
1/7

15. července 2024

The show must go on aneb Nezůstane kámen na kameni
tadesco.org/the-show-must-go-on-aneb-nezustane-kamen-na-kameni

15. 7. 2024
tereza
čtení 3 min.
Poslední dva dny jsou nejrůznější noviny a zpravodajské weby po celém světě
zaplněny jednou významnou událostí – a to údajným pokusem o atentát na
prezidenta Donalda J. Trumpa. Člověk se musí až smát, těm různým
odborníkům a novinářům, kteří se snaží rozebírat incident sekundu po sekundě.
My to dělat nebudeme, protože situace je celkem jasná.

V diskuzi pod jiným článkem již padla ta zásadní otázka: Lze zabít (zranit)
někoho, kdo používá technologii Vision, tedy zná budoucnost? Odpověď
zní: Ne!

To, co se odehrálo na shromáždění ve městě Butler (stát Pennsylvania) bylo
předem připravené. No prostě SHOW. Sledujeme film, a co je důležité pro dobrý
film? Dobrý režisér, dobří herci, scénář, dramaturgie, výprava, efekty atd. To vše
bylo splněno.

Hodně lidí si už ale začíná pokládat další otázky a říkají, že jim na tom hodně
věcí nesedí. No samozřejmě! Stejně jako u Roberta Fica se kritizuje práce
ochranky. (Dnes již víme, že atentát na Fica byl také FAKE, také divadlo.)
Ochranka ho prý dle předpisů měla během dvou vteřin odnést z pódia. To se
nestalo.

https://tadesco.org/the-show-must-go-on-aneb-nezustane-kamen-na-kameni/


2/7

Ochranka (Secret Service) přikryla Trumpa

Střelcem je údajně dvacetiletý kluk, který měl střílet na vzdálenost 130-140
metrů bez dalekohledu. To jako vážně? Když se budu chtít trefit do předem
určeného cíle, tak přece použiji techniku, která mi v tom pomůže. Zvlášť na
takovou vzdálenost.



3/7

Mapa ukazující postavení Trumpa, ochranky a střelce

Další podivnosti: Několik svědků řeklo, že slyšely zvuky podobající se střelbě.
Opakuji – podobající se. Prosákly zprávy, že policie obdržela od několika
návštěvníků varování, že na střeše leží podezřelá osoba. Policie na to
nereagovala. Proč?

Nejvíce mě ovšem baví muž v černém klobouku. Říká si Vincent Fusca
(pravděpodobně se jedná o J.F.K.) a můžeme ho vidět na mnoha Trumpových
vystoupení. Když se na videu výše na něj podíváte, je zcela v klidu, jako by
předem věděl, co se má odehrát. Před čtyřmi lety jsme zveřejnili video
[odkaz], ve kterém se ho reportér na ulici ptá, zda je J.F.K. Fusca s úsměvem
odpovídá, že “je hezký slunečný den”. 

https://www.bitchute.com/video/PiluFIo29jMt


4/7

Muž v černém klobouku, který si říká Vincent Fusca

Nejsou žádní mrtví ani žádní postřelení z řad návštěvníků. Trump a jeho tým
nedovoluje žádné mrtvé. Jedná se o krizové herce.

Trump dělá, jako by se nic nestalo a druhý den si šel zahrát golf. Prostě jen
tak… (úsměv).

Věříte na náhody? Já ne! Jak je možné, že takzvaný atentát na D.J. Trumpa se
odehrál přesně po 150-ti letech od neúspěšného atentátu (13.7.1874) na Otto
von Bismarcka – premiéra Pruska a poté prvního německého kancléře? Jeho
nekompromisní přístup k řešení politických problémů a autoritativní vystupování
vůči sněmu mu vyneslo přezdívku Železný kancléř.



5/7

Atentát na Bismarcka

Ovšem ta nejdůležitější zpráva (skrytá zpráva) říká, že byl učiněn výstřel.
Výstřel, který slyšel celý svět.



6/7

Výstřel, který slyšel celý svět

Tento “startovní” výstřel měl zaznít 18.7.2024, ale evidentně byl posunut právě
na 13.7.2024. Z toho lze usuzovat, že od nynějška nezůstane “kámen na
kameni”.

Pokud vám přátelé již nechutná popcorn, zkuste změnit příchuť, třeba na slanou
(nebo naopak na sladkou)….. úsměv….



7/7

Ano, je čas na představení

sponzorováno
 
 


